贵州大学教务处文件
校教发〔2020〕58号

关于做好2020-2021学年第一学期

学生网上评教工作的通知

各相关学院:

学生评教是教学评估的一项重要工作，也是教学质量监控的一个重要环节，客观、公正的评教是完善教学质量监控体系的基本前提。学院要高度重视网上评教工作，把学生评教纳入到正常的教风和学风建设工作中，形成长效的评教工作机制，通过学生参与教学评价，促进教育教学质量的不断提升。根据学校教学安排，定于2020年12月7日起，开展2020-2021学年第一学期学生评教工作，现将有关事项通知如下：

一、参评学生：全体在校本科生。

二、评教课程：2020-2021学年第一学期修读的所有课程。

三、评教内容：课程分为通识核心、博学、通识拓展、理论、实验、体育、大学外语和思想政治8个大类。评价时学生打具体分数（50-100），学生除客观评价外还必须有主观评价，评价字数应不少于20字。

四、评教时间：2020年12月7日-12月20日。

五、注意事项：

1.请各学院高度重视，做好培训和宣传工作，务必让全院学生清楚评教的目的和意义。

2.学生务必对照自己的实际修读课程，按规定步骤和程序积极参与网上评教；不能漏评或不评，漏评或不评的学生不能参加下学期的选课和查询本学期所有课程的考试成绩。

3.学生务必在规定时间内完成网上评教。

4.为了消除学生后顾之忧，评教均采用匿名的形式进行，评价结果将在学生课程补考成绩出来之后公布，以确保评教活动的真实、公平、公正。

5.网上评教过程中若有疑问，请咨询教务处教学资源管理科，联系人：李老师，联系电话：88292073。

贵州大学教务处

2020年12月2日

贵州大学教务处                     2020年12月2日